
İHALE İPTAL İLANI 
ORMAN İÇİ DİNLENME VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPTIRILACAKTIR 

KOZAN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
ORMAN İÇİ DİNLENME VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPTIRILACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.  
İhale Kayıt Numarası : 2013/145896 

1- İdarenin  

a) Adresi : TUFANPASA MAH. HAL SK. 17 KOZAN/ADANA 

b) Telefon ve faks numarası : 3225158395 - 3225160999 

c) Elektronik posta adresi : kozan@kozan.bel.tr 

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı  

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 11.10.2013 - 2457 

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : : Hürsöz Gazetesi - 11.10.2013 

3- İhale İptal Tarihi  : 22.10.2013 

4- İptal nedeni veya nedenleri  

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Başkanlığının 11.10.2013 tarihinde yaptığı yazılı 
başvuruda İhale ilanını 4.4.2 maddesinde Benzer işlere denk sayılacak mühendislik 

ve mimarlık bölümleri maddesinde İşin tanımı gereği Peyzaj Mimarlarının da 
yazılmasını talep edildiğinden gerekli hukuki işleme gerek kalmadan idaremizce ihale 

iptal edilerek düzeltmelerin yapılarak yeniden ihele edilmesine karar verilmiştir.  

 


